
 

 
 

  
 

 
 

 

2022 年 10 月 3 日 

獣医療関係者 各位 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

 

 

 

ロイヤルカナンアカデミー 新規登録受付再開のお知らせ 
 

 

 

平素より、弊社が運営する獣医療関係者向け E ラーニングサイト「ロイヤルカナンアカデミー」をご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

 

５月末より、「ロイヤルカナンアカデミー」への新規ご登録後、パスワード設定のためのご案内メールが一部

の方に届かない不具合が発生しておりましたが、現在は復旧し、通常通り新規のご登録を進めていただけ

る状態となっておりますことをご案内申し上げます。 

 

皆さまに大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。今後は再発防止と、より良いサービス

の提供に努めてまいります。 

 

なお、7 月 4 日に開講しました「愛玩動物国家試験対策講座」につきましては、引き続き、別システムにて

同講座をご提供いたします。これからお申し込みの方は、こちら（https://www.rc-academy.com/nurse/）か

らご登録いただきますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するご質問等は、ロイヤルカナンアカデミー事務局（Email : rcacademy.vet@royalcanin.com）

にお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

https://www.rc-academy.com/nurse/

